ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН
+,Н, ШУПАШКАР
ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН
ПУХЁВ,

йышёну

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

30 мая 2019 года № С 64-3

О безвозмездной передаче земельных участков из собственности муниципального образования – город Новочебоксарск Чувашской Республики в собственность муниципального образования – Цивильский район Чувашской Республики

В соответствии со статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью города Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденным решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 24.10.2013 № С 51-1, на основании соглашения о взаимодействии между администрацией города Новочебоксарска Чувашской Республики и администрацией Цивильского района Чувашской Республики от 17.11.2016 Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики р е ш и л о:
1. Согласовать администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики безвозмездную передачу земельных участков, расположенных на территории деревни Вурумсют Булдеевского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, из собственности муниципального образования – город Новочебоксарск Чувашской Республики в собственность муниципального образования – Цивильский район Чувашской Республики согласно приложению к настоящему решению.
2. Передачу земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего решения, осуществить в установленном порядке.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики								  О.А. Матвеев

Приложение
к решению Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики
от 30.05.2019 года № С 64-3

Перечень земельных участков,
передаваемых из муниципальной собственности – город Новочебоксарск
Чувашской Республики в собственность муниципального образования –
Цивильский район Чувашской Республики

	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв. м
	Выписка из ЕГРН о праве собственности муниципального образования – город Новочебоксарск Чувашской Республики

	1.
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Луговая, д. 1
	21:20:050301:503
	1094
	21:20:050301:503-21/053/2019-1
от 08.02.2019

	2.
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Мирная, д. 4
	21:20:050301:493
	1272
	21:20:050301:493-21/053/2019-1
от 08.02.2019

	3.
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Луговая, д. 6
	21:20:050301:484
	1087
	21:20:050301:484-21/053/2019-1
от 08.02.2019

	4.
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Мирная, д. 2
	21:20:050301:482
	1341
	21:20:050301:482-21/053/2019-1
от 08.02.2019

	5.
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Зеленая, д. 2
	21:20:050301:466
	1116
	21:20:050301:466-21/053/2019-1
от 30.01.2019

	6.
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Цветочная, д. 42
	21:20:050301:514
	1082
	21:20:050301:514-21/053/2019-1
от 11.02.2019

	7.
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Цветочная, д. 33
	21:20:050301:510
	1500
	21:20:050301:510-21/053/2019-1
от 11.02.2019

	8.
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Дорожная, д. 19
	21:20:050301:544
	1084
	21:20:050301:544-21/053/2019-1
от 11.02.2019

	9.
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Дорожная, д. 18
	21:20:050301:543
	1063
	21:20:050301:543-21/053/2019-1
от 11.02.2019

	10.
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Дорожная, д. 17
	21:20:050301:540
	1188
	21:20:050301:540-21/053/2019-1
от 11.02.2019

	11.
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Дорожная, д. 14
	21:20:050301:538
	1257
	21:20:050301:538-21/053/2019-1
от 11.02.2019

	12.
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Дорожная, д. 15
	21:20:050301:528
	1080
	21:20:050301:528-21/053/2019-1
от 11.02.2019

	13.
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Луговая, д. 4
	21:20:050301:560
	1105
	21:20:050301:560-21/053/2019-1
от 13.02.2019

	14.
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Северная, д. 4
	21:20:050301:569
	1000
	21:20:050301:569-21/053/2019-1
от 15.02.2019

	15.
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Северная, д. 6
	21:20:050301:570
	1000
	21:20:050301:570-21/053/2019-1
от 15.02.2019

	16.
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Северная, д. 8
	21:20:050301:571
	1000
	21:20:050301:571-21/053/2019-1
от 15.02.2019

	17.
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Северная, д. 10
	21:20:050301:572
	1386
	21:20:050301:572-21/053/2019-1
от 15.02.2019

	18.
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Северная, д. 12
	21:20:050301:573
	1162
	21:20:050301:573-21/053/2019-1
от 15.02.2019

	19.
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Цветочная, д. 3
	21:20:050301:574
	1000
	21:20:050301:574-21/053/2019-1
от 15.02.2019

	20.
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Парковая, д. 1
	21:20:050301:575
	1000
	21:20:050301:575-21/053/2019-1
от 15.02.2019

	21.
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Парковая, д. 3
	21:20:050301:576
	1000
	21:20:050301:576-21/053/2019-1
от 15.02.2019

	22.
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Цветочная, д. 5
	21:20:050301:577
	1000
	21:20:050301:577-21/053/2019-1
от 15.02.2019

	23.
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Парковая, д. 2
	21:20:050301:578
	943
	21:20:050301:578-21/053/2019-1
от 15.02.2019

	24.
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Северная, д. 1
	21:20:050301:579
	1000
	21:20:050301:579-21/053/2019-1
от 15.02.2019

	25.
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Парковая, д. 4
	21:20:050301:580
	1020
	21:20:050301:580-21/053/2019-1
от 15.02.2019

	26.
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Парковая, д. 6
	21:20:050301:581
	995
	21:20:050301:581-21/053/2019-1
от 15.02.2019

	27.
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Парковая, д. 8
	21:20:050301:582
	1424
	21:20:050301:582-21/053/2019-1
от 15.02.2019

	28.
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Парковая, д. 10
	21:20:050301:583
	1297
	21:20:050301:583-21/053/2019-1
от 15.02.2019

	29.
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Парковая, д. 12

	21:20:050301:584
	992
	21:20:050301:584-21/053/2019-1
от 15.02.2019

	30.
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Парковая, д. 14
	21:20:050301:585
	1006
	21:20:050301:585-21/053/2019-1
от 15.02.2019

	31.
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Парковая, д. 16
	21:20:050301:586
	1000
	21:20:050301:586-21/053/2019-1
от 15.02.2019

	32.
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Парковая, д. 18
	21:20:050301:587
	1003
	21:20:050301:587-21/053/2019-1
от 15.02.2019

	33.
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Цветочная, д. 7
	21:20:050301:588
	1014
	21:20:050301:588-21/053/2019-1
от 15.02.2019

	34.
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Северная, д. 3
	21:20:050301:589
	1000
	21:20:050301:589-21/053/2019-1
от 15.02.2019

	35.
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Северная, д. 5
	21:20:050301:590
	1000
	21:20:050301:590-21/053/2019-1
от 15.02.2019

	36.
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Северная, д. 7
	21:20:050301:591
	960
	21:20:050301:591-21/053/2019-1
от 15.02.2019

	37.
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Северная, д. 9
	21:20:050301:592
	991
	21:20:050301:592-21/053/2019-1
от 15.02.2019

	38.
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Северная, д. 11
	21:20:050301:593
	880
	21:20:050301:593-21/053/2019-1
от 15.02.2019

	39.
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Цветочная, д. 1
	21:20:050301:594
	925
	21:20:050301:594-21/053/2019-1
от 15.02.2019

	40.
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Северная, д. 2
	21:20:050301:595
	1000
	21:20:050301:595-21/053/2019-1
от 15.02.2019

	41
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Ягодная, д. 2
	21:20:050301:597
	1031
	21:20:050301:597-21/053/2019-1
от 19.02.2019

	42
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Ягодная, д. 4
	21:20:050301:598
	1000
	21:20:050301:598-21/053/2019-1
от 19.02.2019

	43
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Дорожная, д. 5
	21:20:050301:614
	1000
	21:20:050301:614-21/053/2019-1
от 19.02.2019

	44
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Дорожная, д. 6
	21:20:050301:618
	1000
	21:20:050301:618-21/053/2019-1
от 19.02.2019

	45
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Дорожная, д. 7
	21:20:050301:619
	1000
	21:20:050301:619-21/053/2019-1
от 19.02.2019

	46
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Дорожная, д. 3

	21:20:050301:647
	1084
	21:20:050301:647-21/053/2019-1
от 25.02.2019

	47
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Цветочная, д. 8
	21:20:050301:646
	1015
	21:20:050301:646-21/053/2019-1
от 25.02.2019

	48
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Дорожная, д. 2
	21:20:050301:645
	1593
	21:20:050301:645-21/053/2019-1
от 25.02.2019

	49
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Цветочная, д. 6
	21:20:050301:644
	1024
	21:20:050301:644-21/053/2019-1
от 25.02.2019

	50
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Цветочная, д. 4
	21:20:050301:643
	1012
	21:20:050301:643-21/053/2019-1
от 25.02.2019

	51
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Дорожная, д. 1
	21:20:050301:642
	1445
	21:20:050301:642-21/053/2019-1
от 25.02.2019

	52
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Цветочная, д. 2
	21:20:050301:641
	1145
	21:20:050301:641-21/053/2019-1
от 25.02.2019

	53
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Цветочная, д. 11
	21:20:050301:640
	1000
	21:20:050301:640-21/053/2019-1
от 25.02.2019

	54
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Ягодная, д. 9
	21:20:050301:639
	1000
	21:20:050301:639-21/053/2019-1
от 25.02.2019

	55
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Ягодная, д. 7
	21:20:050301:638
	1000
	21:20:050301:638-21/053/2019-1
от 25.02.2019

	56
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Ягодная, д. 5
	21:20:050301:637
	1000
	21:20:050301:637-21/053/2019-1
от 25.02.2019

	57
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Ягодная, д.  3
	21:20:050301:636
	1000
	21:20:050301:636-21/053/2019-1
от 25.02.2019

	58
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Ягодная, д. 1
	21:20:050301:635
	1379
	21:20:050301:635-21/053/2019-1
от 25.02.2019

	59
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Цветочная, д. 9
	21:20:050301:634
	1000
	21:20:050301:634-21/053/2019-1
от 25.02.2019

	60
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Весенняя, д. 8
	21:20:050301:633
	1000
	21:20:050301:633-21/053/2019-1
от 25.02.2019

	61
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Весенняя, д. 6
	21:20:050301:632
	1000
	21:20:050301:632-21/053/2019-1
от 25.02.2019

	62
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Весенняя, д. 4

	21:20:050301:630
	1000
	21:20:050301:630-21/053/2019-1
от 25.02.2019

	63
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Весенняя, д. 2
	21:20:050301:629
	1000
	21:20:050301:629-21/053/2019-1
от 25.02.2019

	64
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Весенняя, д. 9
	21:20:050301:627
	1025
	21:20:050301:627-21/053/2019-1
от 25.02.2019

	65
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Весенняя, д. 7
	21:20:050301:626
	1010
	21:20:050301:626-21/053/2019-1
от 25.02.2019

	66
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Весенняя, д. 5
	21:20:050301:625
	1022
	21:20:050301:625-21/053/2019-1
от 25.02.2019

	67
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Весенняя, д. 3
	21:20:050301:624
	1025
	21:20:050301:624-21/053/2019-1
от 25.02.2019

	68
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Весенняя, д. 1
	21:20:050301:623
	1088
	21:20:050301:623-21/053/2019-1
от 25.02.2019

	69
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Дорожная, д. 4
	21:20:050301:622
	1261
	21:20:050301:622-21/053/2019-1
от 25.02.2019

	70
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Цветочная, д. 10
	21:20:050301:621
	1019
	21:20:050301:621-21/053/2019-1
от 25.02.2019

	71
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Цветочная, д. 16
	21:20:050301:648
	1000
	21:20:050301:648-21/053/2019-1
от 02.03.2019

	72
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Дорожная, д. 9
	21:20:050301:649
	1151
	21:20:050301:649-21/053/2019-1
от 02.03.2019

	73
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Дорожная, д. 10
	21:20:050301:650
	1129
	21:20:050301:650-21/053/2019-1
от 02.03.2019

	74
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Цветочная, д. 20
	21:20:050301:651
	1000
	21:20:050301:651-21/053/2019-1
от 02.03.2019

	75
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Солнечная, д. 8
	21:20:050301:652
	1000
	21:20:050301:652-21/053/2019-1
от 02.03.2019

	76
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Солнечная, д. 10
	21:20:050301:653
	1000
	21:20:050301:653-21/053/2019-1
от 02.03.2019

	77
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Солнечная, д. 12
	21:20:050301:654
	1000
	21:20:050301:654-21/053/2019-1
от 02.03.2019

	78
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Солнечная, д. 14
	21:20:050301:655
	1000
	21:20:050301:655-21/053/2019-1
от 02.03.2019

	79
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Дорожная, д. 11
	21:20:050301:656
	1103
	21:20:050301:656-21/053/2019-1
от 02.03.2019

	80
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Цветочная, д. 22

	21:20:050301:657
	1000
	21:20:050301:657-21/053/2019-1
от 02.03.2019

	81
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Мирная, д. 7
	21:20:050301:658
	1000
	21:20:050301:658-21/053/2019-1
от 02.03.2019

	82
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Ягодная, д. 16
	21:20:050301:659
	1000
	21:20:050301:659-21/053/2019-1
от 02.03.2019

	83
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Мирная, д. 9
	21:20:050301:660
	1000
	21:20:050301:660-21/053/2019-1
от 02.03.2019

	84
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Мирная, д. 11
	21:20:050301:661
	1000
	21:20:050301:661-21/053/2019-1
от 02.03.2019

	85
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Мирная, д. 13
	21:20:050301:662
	1000
	21:20:050301:662-21/053/2019-1
от 02.03.2019

	86
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Дорожная, д. 12
	21:20:050301:663
	1336
	21:20:050301:663-21/053/2019-1
от 02.03.2019

	87
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Ягодная, д. 18
	21:20:050301:664
	1000
	21:20:050301:664-21/053/2019-1
от 02.03.2019

	88
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Ягодная, д. 20
	21:20:050301:665
	1000
	21:20:050301:665-21/053/2019-1
от 02.03.2019

	89
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Дорожная, д. 8
	21:20:050301:666
	1023
	21:20:050301:666-21/053/2019-1
от 02.03.2019

	90
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Цветочная, д. 18
	21:20:050301:667
	1000
	21:20:050301:667-21/053/2019-1
от 02.03.2019

	91
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Солнечная, д. 15
	21:20:050301:668
	1000
	21:20:050301:668-21/053/2019-1
от 02.03.2019

	92
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Солнечная, д. 17
	21:20:050301:669
	1000
	21:20:050301:669-21/053/2019-1
от 02.03.2019

	93
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Солнечная, д. 19
	21:20:050301:670
	1000
	21:20:050301:670-21/053/2019-1
от 02.03.2019

	94
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Мирная, д. 10
	21:20:050301:700
	1000
	21:20:050301:700-21/053/2019-1
от 02.04.2019

	95
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Мирная, д. 5
	21:20:050301:699
	1000
	21:20:050301:699-21/053/2019-1
от 02.04.2019

	96
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Мирная, д. 3
	21:20:050301:698
	1000
	21:20:050301:698-21/053/2019-1
от 02.04.2019

	97
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Мирная, д. 1

	21:20:050301:697
	1000
	21:20:050301:697-21/053/2019-1
от 02.04.2019

	98
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Солнечная, д. 6
	21:20:050301:696
	1000
	21:20:050301:696-21/053/2019-1
от 02.04.2019

	99
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Солнечная, д. 4
	21:20:050301:695
	1000
	21:20:050301:695-21/053/2019-1
от 02.04.2019

	100
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Солнечная, д. 2
	21:20:050301:694
	1000
	21:20:050301:694-21/053/2019-1
от 02.04.2019

	101
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Дорожная, д. 20
	21:20:050301:692
	1063
	21:20:050301:692-21/053/2019-1
от 02.04.2019

	102
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Зеленая, д. 40
	21:20:050301:691
	1000
	21:20:050301:691-21/053/2019-1
от 02.04.2019

	103
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Зеленая, д. 38
	21:20:050301:690
	1000
	21:20:050301:690-21/053/2019-1
от 02.04.2019

	104
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Зеленая, д. 36
	21:20:050301:689
	1000
	21:20:050301:689-21/053/2019-1
от 02.04.2019

	105
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Зеленая, д. 23
	21:20:050301:688
	1000
	21:20:050301:688-21/053/2019-1
от 02.04.2019

	106
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Зеленая, д. 21
	21:20:050301:687
	1000
	21:20:050301:687-21/053/2019-1
от 02.04.2019

	107
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Березовая, д. 20
	21:20:050301:686
	1000
	21:20:050301:686-21/053/2019-1
от 02.04.2019

	108
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Цветочная, д. 36
	21:20:050301:685
	1000
	21:20:050301:685-21/053/2019-1
от 02.04.2019

	109
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Цветочная, д. 19
	21:20:050301:684
	1000
	21:20:050301:684-21/053/2019-1
от 02.04.2019

	110
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Дорожная, д. 13
	21:20:050301:682
	1412
	21:20:050301:682-21/053/2019-1
от 02.04.2019

	111
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Луговая, д. 15
	21:20:050301:681
	1000
	21:20:050301:681-21/053/2019-1
от 02.04.2019

	112
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Луговая, д. 13
	21:20:050301:680
	1000
	21:20:050301:680-21/053/2019-1
от 02.04.2019

	113
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Луговая, д. 11
	21:20:050301:679
	1000
	21:20:050301:679-21/053/2019-1
от 02.04.2019

	114
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Луговая, д. 9

	21:20:050301:678
	1000
	21:20:050301:678-21/053/2019-1
от 02.04.2019

	115
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Мирная, д. 18
	21:20:050301:677
	1000
	21:20:050301:677-21/053/2019-1
от 02.04.2019

	116
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Мирная, д. 16
	21:20:050301:676
	1000
	21:20:050301:676-21/053/2019-1
от 02.04.2019

	117
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Мирная, д. 14
	21:20:050301:675
	1000
	21:20:050301:675-21/053/2019-1
от 02.04.2019

	118
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Мирная, д. 12
	21:20:050301:674
	1000
	21:20:050301:674-21/053/2019-1
от 02.04.2019

	119
	Цивильский район,
с/пос. Булдеевское, д. Вурумсют, ул. Цветочная, д. 24
	21:20:050301:673
	1000
	21:20:050301:673-21/053/2019-1
от 02.04.2019

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]